
   

令和３年１月 

３年次保護者の皆様へ 

神奈川県立平塚湘風高等学校長 

 

「魅力と特色ある県立高校づくりについてのアンケート」の実施について 

 

 厳寒の候、皆様におかれましては、益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。ま

た、日ごろより、本校の教育活動に対しましてご理解とご協力を賜り、深く感謝申
し上げます。 
 さて、次のとおり「魅力と特色ある県立高校づくりについてのアンケート」を実
施しますので、趣旨をご理解いただき、ご協力くださいますようお願い申し上げま
す。 
 
 
１ 趣旨 
  このアンケートは、神奈川県教育委員会が県立高校の魅力と特色の充実を
図るため、卒業を目前に控え、保護者の皆様に生徒本人の高校生活を振り返
って、特色ある高校づくりについて、どのように感じているかを無記名で、

率直にお答えいただくものです。 
 

２ 提出期日 
  １月 29日（金）までにご提出ください。 
 

３ 提出方法（次の①か②のどちらかの方法でご提出ください） 

① 下記のＱＲコードを読み取ってご提出ください。 

 
② お子様を通じて用紙を担任にご提出ください。 

 

問合せ先 

教頭 小俣 

研究開発グループ 大関 

電話 0463-55-1532 


